МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«PJ » ноября 2016 г. с. Ловозеро № J$¥ - ПГ

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка

администрации Ловозерского района

В соответствии с Федеральными законами от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО

«О муниципальной службе в Мурманской области», решением Совета

депутатов Ловозерскогорайона от 29.09.2016 № 181 «О внесении изменений в

Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании

Ловозерский район» постановляю:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка администрации

Ловозерского района, утвержденные постановлением администрации

Ловозерского района от 12.04.2014 № 131-ПГ (далее - Правила) следующие

изменения:

1.1. Пункт 5.6.1 Правил изложить в следующей редакции:

«5.6.1. Основной отпуск Работника составляет:
- муниципальных служащих - 30 календарныхдней;

- других категорий работников - 28 календарных дней.».

2. Отделу по организационной, правовой и кадровой работе

администрации Ловозерского района ознакомить сотрудников с настоящим

постановлением под роспись.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Ловозерского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ловозерского района /у jr А.В. Шестак